

ג. תכנית שנתית מפורטת לשנת 2023

בחלק זה של התכנית יש להתייחס לשנה הקרבה (ינואר-דצמבר) - ייעוד משרות בארגון, אופן יישום העדפה מתקנת, וגורמים אליהם כבר פניתם או שבכוונתכם לפנות. תשומת לבכם כי יישום התכנית עשוי להיבדק על ידי הנציבות, כך שעליכם לתעד את אופן ביצוע התכנית במהלך השנה.

(1) ייעוד משרות במגוון תפקידים ודרגות מעסיק שלא עמד ביעד חייב לייעד משרות ולציין זאת במסגרת התוכנית השנתית. (בכדי לכוון להיצע מועמדים רחב מומלץ להתייעץ עם "תעסוקה שווה" לקראת ייעוד משרות)

מספר המשרות הכולל המתוכננות להתפרסם ב- 2023: כ-20
מספר המשרות הייעודיות (רק למועמדים עם מוגבלות משמעותית) המתוכננות: 2
היקפן מסך המשרות המתוכננות להתפרסם: 10%
פירוט סוג המשרות הייעודיות (ככל שידוע): טרם נקבעו.

(2) בנוסף לייעוד משרות, מעסיק מחויב למתן העדפה מתקנת בקבלה ו/או בקידום של מועמדים עם מוגבלות משמעותית שהם בעלי כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים לתפקיד. נא פרטו הפעולות שבכוונתכם לנקוט בארגון ליישום הנחיה זו (הדרכות לוועדות המכרזים, הוספת הוראה בפרסום המכרז הנוגעת להעדפה מתקנת וכיוצא בזה).

אנו נקיים השנה את ההדרכה למנהלים על שילוב עובדים עם מוגבלות. ונציין בפרסום המודעות כי ישנה העדפה מתקנת עבור עובדים עם מוגבלות.

(3) פירוט הגופים אליהם פניתם בעת הזו ו/או בכוונתכם לפנות העוסקים בשילובם בתעסוקה של מועמדים עם מוגבלות משמעותית – ניתן להיעזר ברשימה המופיעה באתר הנציבות וכן במרכזי "תעסוקה שווה".

תעסוקה שווה	קבוצת שכולוטוב
רעות	
שלווה	
המרכז לטיפול וחקר באוטיזם	

(4) פירוט פעולות מתוכננות ונושאים לקידום העסקת עובדים עם מוגבלות משמעותית בארגון (בין היתר – קבלת ליווי על ידי מרכזי תעסוקה שווה, פעולות שייעשו על-ידי המעסיק להעלאת המודעות ולקידום הנושא, מפגשי הנהלה, הדרכת מנהלי הארגון, הדרכה לוועדות המיונים/הקבלה אודות ראיון מונגש, ועוד)

אנו נמשיך בקבלת ליווי שוטף על ידי מרכז תעסוקה שווה, נקיים מפגשי הנהלה בנושא קידום העסקת אנשים עם מוגבלות, נקיים הדרכה למנהלי הארגון בנושא ונסייע למנהלי הארגון בקידום, ליווי תהליך המיון של מועמדים עם מוגבלות ובהתאמת המשרות השונות בהתאם ליכולות. בנוסף נפנה לעמותות באופן שוטף לשיתוף פעולה עימם לקידום העסקה של מועמדים עם מוגבלות בספרייה הלאומית.

(5) ישיבת הנהלה בה הוצגה התכנית ואושרה, התקיימה בתאריך: 31.10.22.

חתימת מנכ"ל/יושב ראש/ראש הרשות:

שם מלא: אורן וינברג תפקיד: מנכ"ל הספרייה הלאומית

חתימה: 